[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

    XV  сессия                                                                                                                         IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 «21» ноября 2019 года                                                                                                                 № 129
О внесении изменений в решение Совета депутата

муниципального образования «Суоярвский район» от 25.12.2018 года № 45
«О бюджете муниципального образования «Суоярвский район»
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

       Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 25.12.2018 года № 45 «О бюджете  муниципального образования «Суоярвский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные  характеристики бюджета муниципального образования «Суоярвский район» (далее -  районный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов районного бюджета  в сумме 484 178,0 тыс. руб., в том числе объем

межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 357 359 тыс. руб.;
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 490 007,0 тыс. руб.;

3) дефицит  районного бюджета в сумме 5 829,0 тыс. руб. или 4,5 % к прогнозируемому объему доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

2.  Приложения № 4,6,7,10,12,16 изложить в новой редакции.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район,

Глава муниципального образования «Суоярвский район»                                          Н.В.Васенина
1